
Wrocław 11.04.2025 r.
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

ZO/  17 / AT /25 – Przeglądy, serwis i naprawy instalacji klimatyzacji i klimatyzatorów.

 Zamawiający: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu przy ul. Koszarowej 5, 51–149 Wrocław
NIP:895-16-31-106, REGON: 000290469, 
strona internetowa: www.szpital.wroc.pl
tel./ fax: 71/325-03-56 do 59 ;71/326-13-27 do 31 ;
sekretariat 71/395-74-26 ;fax 71/326-06-22

Tryb udzielenia zamówienia:

Postępowanie  prowadzone jest  poniżej  130 000,00  złotych  neƩo,  zgodnie  z  ustawą z  dnia  11 września  2019r.  Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) – zwanej dalej ustawą.

1. Przedmiot zamówienia:
Przeglądy, serwis i naprawy instalacji klimatyzacji i klimatyzatorów  w budynkach Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu (ul. Koszarowa 5) oraz w Dziennym Ośrodku Psychiatrii i  Zaburzeń Mowy dla Dzieci i
Młodzieży (ul. Wołowska 9)

 Umowa zostaje zawarta na okres 12 miesięcy lub do wyczerpania środków finansowych o których mowa w § 4 umowy
 Przeglądy będą realizowane dwukrotnie w roku:  do 10.05 i  do  10.11 każdego roku obowiązywania  umowy. Niedotrzymanie

terminów skutkuje naliczeniem kar umownych zgodnie z § 6.  
  Wykonanie czynności serwisowych przeprowadzone będzie zgodnie z załącznikiem nr 3.

2. Termin związania ofertą: 30 dni licząc od upływu terminu składania ofert.

3. Obowiązki Wykonawcy:

 Stosowanie części oryginalnych z atestami (zamienniki za zgodą Zamawiającego).

 Zapewnienie personelu z odpowiednimi uprawnieniami oraz przeszkoleniem BHP.

(Wykaz osób dostarczony po wyborze oferty, będący załącznikiem nr 5 do umowy)

 Pełna odpowiedzialność za osoby wykonujące usługę. 

 Dołączyć do oferty Wykaz wykonanych usług (załącznik nr 5 do zapytania ofertowego)

4. Opis sposobu przygotowania i złożenia oferty:
1) Ofertę należy przygotować zgodnie ze wzorem „Formularza oferty”, stanowiącym załącznik nr 1 oraz ze wzorem „Stawki napraw”

stanowiącym załącznik nr 4  do Zaproszenia.
Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej (kwalifikowany podpis elektroniczny) lub w postaci elektronicznej opatrzonej 
podpisem zaufanym lub podpisem osobistym za pośrednictwem Plaƞormy zakupowej, pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1094108
Osoba uprawnioną do udzielania wyjaśnień i kontaktu z Wykonawcami jest:
Katarzyna Wilkowska a tel.: 071 395 74 28; e-mail:kwilkowska@szpital.wroc.pl

2) Korzystanie z Plaƞormy jest bezpłatne. Podgląd i pobieranie dokumentacji postępowania nie wymaga logowania.
3) Wykonawca celem złożenia oferty bezpłatnie rejestruje się na Plaƞormie pod wyżej  wymienionym adresem klikając przycisk

„Załóż konto”. Sposób rejestracji znajduje się w zakładce „Instrukcja obsługi Portalu plaƞormy zakupowej”, dostępnej na stronie
Plaƞormy pod adresem hƩps://plaƞormazakupowa.pl

4) Wykonawca rejestrując się akceptuje warunki korzystania z Plaƞormy, określone w regulaminie oraz uznaje go za wiążący.
5) Każdy załączany plik zawierający dokumenty, oświadczenia lub pełnomocnictwa musi być uprzednio podpisany odpowiednim

podpisem elektronicznym przez upoważnione osoby.
6) Przed terminem składania ofert Wykonawca ma możliwość wycofania bądź zmiany oferty (z uwagi na szyfrowanie ofert brak jest

możliwości edycji złożonej oferty). Wykonawca loguje się na stronę, wyszukuje dane postępowanie a następnie po przejściu do
zakładki  „Oferta”,  wycofuje  ją  przy  pomocy  przycisku  „Wycofaj  ofertę”.  Wykonawca  po  wycofaniu  oferty  ma  możliwość
ponownego  złożenia oferty. Szczegółowe informacje dotyczące sposobu wykonania tych czynności znajdują się w „Instrukcji
obsługi Portalu Plaƞorma Zakupowa Po upływie terminu do składania ofert, Wykonawca nie może skutecznie dokonać zmiany ani
wycofać złożonej  oferty (załączników).



7) Szczegółowy sposób składania oferty znajduje się w zakładce „Instrukcja obsługi Portalu Plaƞorma Zakupowej”, dostępnej na
stronie     Plaƞormy pod adresem: hƩps://plaƞormazakupowa.pl

8) Za  datę  wpływu  ofert,  oświadczeń  oraz  informacji  przyjmuje  się  datę  wczytania  do  Plaƞormy.  Aktualna  data  i  godzina,
zsynchronizowane z Głównym Urzędem Miar, wyświetlane są w prawym górnym rogu Plaƞormy.

5. Termin składania ofert:
1) Ofertę Wykonawca składa w formie elektronicznej, pod adresem:                     

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1094108  w terminie do dnia  23.04.2025r., do godziny 08 :00.
2) Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.

Ofertą najkorzystniejszą będzie oferta z najniższą ceną  ,terminem realizacji zamówienia  oraz spełniająca wymagania Zamawiającego.

6. Jeżeli  Wykonawca,  którego  oferta  została  wybrana,  uchyla  się  od  realizacji  zamówienia,  Zamawiający  może  wybrać  ofertę
najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert.

7. Opis sposobu obliczenia ceny oferty:
8. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się:

(a) Cena łącznej kwoty przeglądów = 90%.
(b) Wartość sumaryczna napraw i dojazdów = 10%.

9. Informację o udzieleniu zamówienia Zamawiający zamieści na Plaƞormie Zakupowej.
10. Zamawiający zastrzega sobie prawo do nieudzielenia zamówienia, bez ponoszenia jakichkolwiek skutków prawnych i finansowych.
11. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania na każdym jego etapie bez podania przyczyny, w szczególności w

przypadku:
 braku ofert,
 złożenia ofert niezgodnych z zapytaniem,
 przekroczenia zaplanowanego budżetu,
 zmiany potrzeb lub okoliczności związanych z realizacją zamówienia,
 innych uzasadnionych przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.
 bez podania przyczyny
Unieważnienie postępowania nie rodzi po stronie Wykonawców żadnych roszczeń wobec Zamawiającego.

12. W sprawach nieuregulowanych zaproszeniem stosuje się przepisy Kodeksu cywilnego oraz inne przepisy właściwe dla przedmiotu
zamówienia.

Dokumenty zamówienia:

Załącznik nr 1 -  Formularz oferty
Załącznik nr 2 – Wykaz klimatyzatorów
Załącznik nr 3 – Czynności serwisowe- Protokół
Załącznik nr 4 - Stawki napraw i dojazdu
Załącznik nr 5- Wykaz doświadczenia zawodowego
Załącznik nr 6- Oświadczenie Wykonawcy
Załącznik nr 7- Wzór umowy

 
Sporządziła: Katarzyna Wilkowska

2


		2025-04-11T11:40:21+0200




